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Sito Internet

T'pol - Tornei e punteggi online

16-05-2024

CP SIRACUSA (0401029A)
SIRACUSA - 04-01-2004 - 06-01-2004

CP SIRACUSA
SIRACUSA [Siracusa - Sicilia]
04-01-2004 - 06-01-2004

Campionato Provinciale
Swiss

2 h QPF

SCOLLO GIUSEPPE ELIO -

16

FSI - CP SIRACUSA (0401029A) - SIRACUSA - 04-01-2004 - 06-01-2004 - Pag. 1/3

0401029A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

NI I 0 S| RACUSA (0401029A)
Italiana ' ' SIRACUSA - 04-01-2004 - 06-01-2004

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
11 M Al ai no Ri ccardo ITA SIC SR 2180 0 0 1971 M 805378 104898
10 1IN Bl andi ni Carnel o ITA SIC SR 1713 0 0 1951 M 103694
3 CM  Bottini Paolo ITA SIC SR 1857 0 0 1957 M 103676
14 3N Carnenol | a G anpaol ITA SIC SR 1548 0 0 1961 M 111970
9 CM  Casto Corrado ITA SIC SR 2092 0 0 1980 M 814636 103692
4 3N Conti Silvano ITA SIC SR 1521 0 0 1968 M 103677
7 IN Cultrera Salvatore ITA SIC SR 1645 0 0 1938 M 103686
5 CcM Fagotto Roberto ITA SIC SR 1849 0 0 1957 M 103680
16 2N Maugeri Doneni co ITA SIC SR 1372 0 0 1947 M 121332
2 2N M nniti G useppe ITA SIC SR 1517 0 0 1957 M 103675
15 2N Pi erantozzi Stanisl ITA MAR AP 1615 0 0 1971 M 114062
13 2N Pocchi G useppe ITA SIC SR 1498 0 0 1973 M 110569
6 2N Raffetti G ovanni ITA SIC SR 1375 0 0 1959 M 103681
12 1N Scol | o Vi ncenzo ITA SIC SR 1804 0 0 1987 M 106590
8 2N Spagnol o Tommaso ITA SIC SR 1686 0 0 1965 M 103690
1 CM  Tondo Sal vatore ITA SIC SR 1935 0 0 1953 M 103673
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REXIEYEA
Italiana ' ' SIRACUSA

16-05-2024

(0401029A)
- 04-01-2004 - 06-01-2004

Variazioni Elo Italia
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IN

3N
3N
IN

2N
2N
2N
2N
2N
IN
2N

G ocatore Fed
Bl andi ni Carnel o I TA
Botti ni Paol o I TA
Carnenol | a G anpaol | TA
Conti Silvano I TA
Cultrera Salvatore I|ITA
Fagotto Roberto I TA

Maugeri Doneni co I TA
M nniti G useppe I TA
Pi erantozzi Stanisl | TA

Pocchi G useppe I TA
Raffetti G ovanni I TA
Scol | 0 Vi ncenzo I TA
Spagnol o Tonmaso I TA
Tondo Sal vatore I TA

El o N Pun Pun
FSI P Fat Att WWw
1713 0 0.00 0.00 O
1857 0 0.00 0.00 O
1548 0 0.00 0.00 O
1521 0 0.00 0.00 0
1645 0 0.00 0.00 O
1849 0 0.00 0.00 O
1372 0 0.00 0.00 O
1517 0 0.00 0.00 0O
1615 0 0.00 0.00 O
1498 0 0.00 0.00 O
1375 0 0.00 0.00 0
1804 0 0.00 0.00 O
1686 0 0.00 0.00 O
1935 0 0.00 0.00 O

Var
45
21
12

=3
- 27
-36

-9
-21
12
51
15
-12

Med

Avv.

Per f

O OO0 0O O0OO0OO00OO0OO0OOoOOoOOoOOo

Anno

Nasc
1951
1957
1961
1968
1938
1957
1947
1957
1971
1973
1959
1987
1965
1953
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103694
103676
111970
103677
103686
103680
121332
103675
114062
110569
103681
106590
103690
103673



